PAGE
3

                                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2014                                                                                                                                  № 124
с. Вороново, Кожевниковского района Томской области

О дополнительных кодах расходов, применяемых
при составлении бюджетных росписей главных распорядителей
 (получателей) средств местного бюджета
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьёй 29 главы                   5 Положения о бюджетном процессе муниципального образования Вороновское сельское поселение, утвержденное решением Совета Вороновского сельского поселения от 26.12.2013 № 66,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 14.04.2014 №33 «О дополнительных кодах расходов, применяемых при составлении бюджетных росписей главных распорядителей (получателей) средств местного бюджета.

2. Приложение к постановлению от 14.04.2014 №33 «О дополнительных кодах расходов, применяемых при составлении бюджетных росписей главных распорядителей (получателей) средств местного бюджета изложить в следующей редакции согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Вороновского сельского поселения по адресу: www.voronovo.tom.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста                        1 категории по финансово-экономическим вопросам О.М. Чирикова.
Глава поселения                                                                                                       С.Н.Прокопенко
Оксана Михайловна Чирикова
31-148

В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова
«___»______________ 2014г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
  к постановлению Администрации

Вороновского сельского поселения
Дополнительные коды расходов, применяемые при составлении
бюджетных росписей главных распорядителей (получателей) средств

	Доп.
ЭК
	Доп.
ФК
	                         НАИМЕНОВАНИЕ

	001

	Оплата труда муниципальных служащих

	002

	Оплата труда работников по единой тарифной сетке органов местного самоуправления

	023
	Водоотведение, водоснабжение

	025
	Оплата центрального отопления

	028
	Оплата потребления электрической энергии

	029
	Оплата расходов по приобретению горюче – смазочных материалов

	035
	Взнос в Ассоциацию Муниципальных Образований

	108

	Соревнование среди сельских поселений Кожевниковского района по сбору молока от населения

	119

	Межбюджетные трансферты на исполнение судебных актов по обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также из их числа, не имеющих закреплённого жилого помещения

	138
	Уничтожение очагов дикорастущей конопли

	150

	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	153

	Организация работы по шефству за содержание памятников погибшим воинам землякам

	161

	Творческие отчёты сельских поселений

	201

	Резервный фонд финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области

	300

	Водопроводы

	410

	Решение Думы Кожевниковского района

	031
	Текущий ремонт

	033
	Капитальный ремонт

	040
	Оплата налогов и сборов

	041
	Охранные и противопожарные мероприятия

	048
	Капитальный ремонт павильона водонапорной башни д. Красный Яр

	049
	Распоряжение Кожевниковского района от 07.07.2014 №428-ра «На проведение мероприятий по подготовке к празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

	050
	Фонд ГО и ЧС

	055
	Расходы за счёт средств дорожного фонда (акцизы)

	501

	 Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности (местный бюджет)

	513

	Оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учёте в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших своё право на улучшение жилищных условий за счёт средств федерального и областного бюджетов

	517

	Расходы на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населённых пунктов за счёт средств поселения

	518

	Софинансирование расходов на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений участникам Великой Отечественной войны

	600

	Решение Совета

Ведомственные целевые программы Вороновского сельского поселения
	100
	Доп.
ФК
	«Владение, пользование, распоряжение земельными ресурсами    и муниципальным имуществом»

	042
	Земельные ресурсы

	043
	Муниципальное имущество